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Lubliniec, dnia 28-12-2016 r.  
SPZOZ-IV-290-16
Wszyscy Wykonawcy
dot. przetargu nieograniczonego na: Usługę sprzątania pomieszczeń szpitalnych wraz                                   z obsługą pozamedyczną, znak sprawy ZP/36B/16. 

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ: 

1. Zamawiający w zał. nr 2 stawia zapytanie o udzielanie ulg we wpłatach na PFRON zgodnie z art. 22 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Prosimy zatem odpowiedzieć na poniższe pytania:

- czy w ciągu trwania przedmiotowej umowy Zamawiający będzie zainteresowany skorzystaniem z ww. ulg?

- w jakiej wysokości miesięcznej?

- jaka jest miesięczna wysokość tzw. „kary” wpłacanej przez Zamawiającego na rzecz PFRON za zbyt niski wskaźnik zatrudnienia osób z niepełnosprawnością?

Odpowiedź: W ciągu trwania przedmiotowej umowy Zamawiający będzie zainteresowany skorzystaniem z ww. ulgi w max wysokości. Obecnie Zamawiającego na rzecz PFRON za zbyt niski wskaźnik zatrudnienia osób z niepełnosprawnością wpłaca miesięcznie ok. 20 000 zł. 
2. Wnosimy, aby Zamawiający dopuścił do ubiegania się o przedmiotowe zamówienie wykonawcę, spełniającego zapisy siwz zgodne z art. 22 ust. 2 ustawy Pzp  (opisane w pkt. 5.3. siwz, 6C i zał. nr 2), który wykazuje się procentowym wskaźnikiem zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w ust. 2 art. 22 ustawy Pzp na poziomie ustawowego minimum tj. 30% osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych, o których mowa w art. 22 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp tj. osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie ww. wskaźnika do 30 %. 
3. Czy w skład przedmiotowej usługi wchodzą jakiekolwiek czynności, które stanowiły, co do których zastosowanie ma zwolniona stawka podatku VAT? Jeśli tak,  prosimy o oszacowanie procentowe tego typu usług. 

Odpowiedź: Nie jest rolą Zamawiającego ustalenie stawek podatku VAT, to Wykonawca wystawia fakturę.
4. Czy do obowiązków personelu wykonawcy należą jakiekolwiek czynności związane z obsługą pacjenta np.:

· Pomocy przy transporcie lub transport pacjentów do karetki, na zabiegi, badania diagnostyczne, 

· pomoc pacjentom przy zaspakajaniu potrzeb fizjologicznych (podawanie i opróżnianie kaczek, basenów, nocników, pomoc przy zmianie pieluch), 

· pomoc przy wymianie i opróżnianiu worków z wydzielinami i wydalinami, 
· pomoc pacjentom przy zmianie bielizny osobistej, 

· pomoc przy zmianie bielizny pościelowej chorego leżącego, 

· pomoc przy toalecie pacjentom (leżącym i chodzącym, myciu głowy), 

· pomoc przy zmianie pozycji pacjentom leżącym, karmieniu lub pomocy przy karmieniu pacjentów, 

· pomoc w wykonywaniu czynności pomocniczych przy zabiegach (ubieranie zespołu, czynności pomocnicze przy myciu chirurgicznym rąk, podawanie sterylnych pakietów, pomoc przy ułożeniu pacjenta na stole),

· lub jakiekolwiek inne czynności związane z obsługą pacjenta nie wymienione wyżej? 

Jeżeli tak prosimy o ich wskazanie, wymienienie oraz oszacowanie procentowego udziału w całości zamówienia.

Odpowiedź: Do obowiązków personelu Wykonawcy nie należą żadne czynności związane z obsługą pacjenta.
5. Do kiedy obecny wykonawca realizuje umowę na usługę sprzątania z obsługą pozamedyczną?
Odpowiedź: Obecny Wykonawca realizuje przedmiotową usługę do dnia 31-12-2016 r. Umowa z przyszłym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie zgodnym z ustawą Pzp i będzie ona obejmowała okres 12 miesięcy – licząc od dnia jej zawarcia. 
6. Pyt. dot. paragrafu 4 umowy, pkt. 3: z ilodniowym wyprzedzeniem wykonawca będzie informowany o ewent. ograniczeniu wykonywania usługi?

Odpowiedź: Zamawiający poinformuje Wykonawcę o ewentualnym ograniczeniu wykonywania usługi z miesięcznym wyprzedzeniem. 

Zamawiający
mgr Barbara Szubert

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 

Sporządził: Piotr Mastalerz







